1

КОЛЛЕДЖ «СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА БИЗНЕСА»
Частное профессиональное образовательное
учреждение

355008, г. Ставрополь, пр-т К. Маркса, 7
+7(8652) 28-49-67
+7(8652) 28-03-46
college09@mail.ru|www.ecmsb.ru

ПРИКАЗ

от 10.08.2024 г.                                                                                           № 245-ДС

 г. Ставрополь

О зачислении лиц для обучения на специальности
среднего профессионального образования
в ЧПОУ Колледж «Современная школа
бизнеса» на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом Колледжа, Правилами приема и
порядком зачисления на обучение в Частное профессиональное образовательное
учреждение Колледж «Современная школа бизнеса» на специальности среднего
профессионального образования на 2024-2025 учебный год, на основании
поданных документов и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый
курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года по программам среднего
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе
основного общего образования с нормативным сроком обучения 3 года 10
месяцев:

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

1. Айрапетян Арину Гамлетовну
2. Акатова Дмитрия Сергеевича
3. Анопкину Анну Ивановну
4. Ахмедова Альбина Джанбековна
5. Бронникову Александру Сергеевну

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ледович Татьяна Сергеевна
Должность: директор
Дата подписания: 18.08.2024 11:55:26
Уникальный программный ключ:
4ceaf51badb679c2851a28524a4e0d8f56c5a3a6

2

6. Вердян Кристину Вардановну
7. Вылегжанина Ярослава Романовича
8. Вялову Анастасию Юрьевну
9. Григорьева Рената Руслановича
10. Захарину Юлию Алексеевну
11. Иванову Кристину Сергеевну
12. Исаеву Алису Алексеевну
13. Исаеву Зубайдат Салаутдиновну
14. Кочетова Данила Константиновича
15. Кравченко Диану Алексеевну
16. Курбанову Айшат Алибеговну
17. Курбанову Эльмину Багатыровну
18. Лабунько Полину Владимировну
19. Лалашвили Анну Вахтанговну
20. Меликян Эмму Артуровну
21. Науменко Екатерину Дмитриевну
22. Пачачу Дмитрия Павловича
23. Повова Владислава Константиновича
24. Погосян Арину Арменовну
25. Провоторову Надежду Сергеевну
26. Романа Вадима Дмитриевича
27. Скопинцову Ульяну Алексеевну
28. Сон Варвару Александровну
29. Ткаченко Анну Владимировну
30. Торновую Киру Сергеевну
31. Филиппову Киру Юрьевну
32. Чемеркина Артёма Сергеевича
33. Шаталову Викторию Евгеньевну
34. Щаблыкину Полину Андреевну

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование

1. Манцурову Полину Сергеевну
2. Сергееву Александру Дмитриевну
3. Шахвердян Малику Артуровну

. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый
курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года по программам среднего
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе
основного общего образования с нормативным сроком обучения 3 года 6
месяцев:

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

1. Абрамяна Левона Апресовича

3

2. Айрапетяна Давида Артуровича
3. Аристову Веронику Александровну
4. Афонину Ксению Евгеньевну
5. Баранову Полину Сергеевну
6. Бирабасову Дарину Амировну
7. Бруилова Мирослава Валерьевича
8. Бшаряна Чоло Агмадовича
9. Ворошилова Кирилла Евгеньевича
10. Гасоян Хаелаз Гусейновну
11. Гасояна Амара Гусеиновича
12. Гасояна Джемала Рустамовича
13. Голяка Романа Сергеевича
14. Дуряна Апреса Давидовича
15. Жуковского Николая Васильевича
16. Жулькова Максима Евгеньевича
17. Зубарова Владислава Евгеньевича
18. Игнатова Данила Юрьевича
19. Исаева Ису Садиковича
20. Исояна Артура Рустамовича
21. Калмыкову Александру Николаевну
22. Карибова Кариба Серверовича
23. Кизилова Валентина Витальевича
24. Колерова Максима Александровича
25. Кондаурова Данилу Николаевича
26. Косяшникова Вадима Сергеевича
27. Кужаеву Полину Николаевну
28. Кузнецова Ростислава Анатольевича
29. Куценко Руслана Александровича
30. Лисица Елену Александровну
31. Макееву Валерию Андреевну
32. Малий Ульяну Александровну
33. Натабашвили Стеллу Гиевну
34. Нилидина Руслана Ивановича
35. Панькова Никиту Максимовича
36. Петросянц Георгия Арменовича
37. Пилипенко Никиту Владимировича
38. Подкопаеву Полину Александровну
39. Польченко Сергея Александровича
40. Рукасс Никиту Станиславовича
41. Савченко Полину Даниловну
42. Стрелова Александра Александровича
43. Телушкина Ивана Андреевича
44. Хасанова Руслана Хасановича
45. Шахбанова Салима Семедовича
46. Шинкареву Анастасию Андреевну
47. Шкуропадскую Алису Сергеевну

4

48. Якшину Викторию Павловну
49. Ярославского Алексея Алексеевича
50.  Яхшибекова Магомеда Алиевича

. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый
курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года по программам среднего
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе
основного общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 10
месяцев:

Специальность 42.02.01 Реклама

1. Безуглову Снежану Александровну
2. Беляеву Ксению Олеговну
3. Бочкарёву Надежду Ивановну
4. Витценко Ксению Александровну
5. Губину Карину Олеговну
6. Гущину Ангелину Юрьевну
7. Демиденко Романа Михайловича
8. Ерохину  Софью Сергеевну
9. Зуева Артёма Алексеевича
10. Игнатенко Анастасию Ивановну
11. Каракашева Владислава Владимировича
12. Колесникову Елизавету Евгеньевну
13. Кулинич Артёма Олеговича
14. Лаврик Ксению Владимировну
15. Лазарева Эдуарда Владимировича
16. Лукьянцеву Еву Игоревну
17. Овсянникова Илью Викторовича
18. Полоскову Евгению Николаевну
19. Роженко Снежана Олеговна
20. Селютина Никиту Евгеньевича
21. Сергееву Милану Алексеевну
22. Сурхаеву Эллину Руслановну
23. Суслова Михаила Андреевича
24. Сухачеву Софью Алексеевну
25. Тенищева Владимира Алексеевича
26. Теплякову Анастасию Юрьевну
27.  Терещук Кристину Филипповну
28. Хасанову Милану Александровну
29. Хилько Полину Дмитриевну
30. Черкашину Софию Владимировну
31. Чибирову Кристину Сахибовну
32. Шевелеву Викторию Викторовну

5

33. Шейко Алёну Евгеньевну

Специальность 34.02.01 Сестринское дело

1. Акопову Аллу Владимировну
2. Атабекян Лику Романовну
3. Бабаян Марину Самвеловну
4. Бабаян Нарине Роландовну
5. Борблик Анастасию Александровну
6. Гиголян Лилию Валерьевну
7. Доронину Валерию Денисовну
8. Исмаилову Лейлу Мухтаровну
9.  Карачарову Марию Андреевну
10.  Лескову Элину Юрьевну
11.  Миронову Викторию Васильевну
12.  Ортобаеву Жанну Хусейновну
13.  Петросян Мелине Петросовну
14.  Попову Викторию Владимировну
15.  Притчина Злату Сергеевну

Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты

1. Горлову Веронику Александровну
2. Лоскутову Анну Алексеевну
3. Осадчую Анну Олеговну

. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый
курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года по программам среднего
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе среднего
общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 6 месяцев:

 Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

1. Алибекову Ангелину Абдуловну
2. Дибижеву Валерию Дмитриевну
3. Ибрагимову Нигар Натиг кызы

5. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый
курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года по программам среднего
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе среднего
общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев:

6

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

1. Акимову Диану Сергеевну
2. Аненко Яну Романовну
3. Боброва Яна Сергеевича
4. Гузовскую Анастасию Дмитриевну
5. Манаенко Константина Николаевича

6. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый
курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года по программам среднего
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе среднего
общего образования с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев:

Специальность 42.02.01 Реклама

1. Гондарь Данила Юрьевича
2. Кишко Юлию Владимировну
3. Колесниченко Инну Васильевну
4. Местоеву Руслану Темирхановну
5. Токареву Киру Александровну
6. Усачева Тимофея Алексеевича

Специальность 34.02.01 Сестринское дело

1. Петрову Ингу Владимировну

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧПОУ
 Колледжа «Современная школа бизнеса»                                          Т.С. Ледович